
ZMOCNITEL

PLNÁ MOC

majitel pozemku prosím uvede v této kolonce: (jméno, adresa trvalého bydliště, datum narození)

ZPLNOMOCŇUJI TÍMTO

ZMOCNĚNCE

Obec Seletice - obecní úřad, Seletice 139, PSČ: 289 34, Rožďalovice, IČ: 00640638, IS DS: 73mapvt,

aby jej zastupoval 

1) při řízení k vydání územního souhlasu, nebo územního rozhodnutí na níže uvedenou stavbu,

2) vypracoval projekt stavby v rozsahu dle Zmocnitelem schválené situace a rovněž zajistil veškeré potřebné 

podklady pro řízení ad předchozí bod 1) této plné moci

..Zmocněnec bude zajišťovat naplnění bodů 1) a 2) pověřením třetí osoby, kterou může vybrat dle svého 

uvážení, s čímž Zmocnitel souhlasí.

NÁZEV STAVBY

□ Vodovodní přípojka…………………………………..…………. (parc.č.), k.ú. Seletice

□ Gravitační kanalizační přípojka……………………………….(parc.č.), k.ú. Seletice

□ Tlaková kanalizační přípojka…………………….…………... (parc.č.), k.ú. Seletice

pozn.: zaškrtněnte druh stavby na který má být uplatněna plná moc. Nehodicí se druh stavby přeškrtněnte.

……………………………………………………………..

podpisy majitelů dotčeného pozemku

podpis obce Seletice (starosta, pan Mgr. Bc. Zdeněk 

Havlík)

……………………………………………………………..

V Seleticích dne: …………………………….

ZMOCNITEL ZMOCNĚNEC, výše uvedené zmocnění příjmá


